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Çalışmak mı daha Çalışmak mı daha 
zor işsizlik mi?zor işsizlik mi?

..

11 KASIM 2023 CUMARTESİ

Atatürk, aydınlık gelecektir!Atatürk, aydınlık gelecektir!  29 Ekim ve 10 Kasım 29 Ekim ve 10 Kasım

nSakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
Yüce, Çark Caddesi üzerinde yapımı devam 
eden İmam Hatip Lisesi’nde incelemelerde 
bulundu. Şehrin yeni eğitim külliyesi olacak 
projede toplamda 48 derslik bulunurken, 
binanın tamamlanmasıyla ilgili çalışmalar 
tüm hızıyla devam ediyor. Tamamen deprem 
yönetmeliğine uygun olarak yapılan lise, şeh-
rin geleneksel mimarisinin izlerini taşırken, 
aynı zamanda teknolojik alan başta olmak 
üzere birçok alanda modern bir yapıya sahip 
olmasıyla ön plana çıkıyor. Son olarak alanda 
incelemelerde bulunan Başkan Yüce, çalış-
malarda sona gelindiği ve yakın zamanda 
açılışının gerçekleştirileceğini belirtti. İnşaat 
ile ilgili teknik bilgileri de paylaşan Başkan 
Yüce, “Çalışma arkadaşlarımızın hummalı ça-
lışmasıyla artık çevre düzenlemesine geçmiş 
bulunuyoruz. Korkuluklar takılıyor ve gerekli 
düzenlemeleri yapıyoruz” şeklinde konuştu. 
►Haberi 7’de

Tanta aday adaylığı Tanta aday adaylığı 
başvurusunu yaptıbaşvurusunu yaptı

Sakarya ile VisokoSakarya ile Visoko
artık kardeş!artık kardeş!

IMAM HATIP 
AÇILISA HAZIR!
Başkan Yüce, yapımında sona gelinen İmam Hatip Lisesi’nde incelemelerde bulundu. 48 derslikten oluşan yeni eğitim 
külliyesinde açılış için geri sayıma geçtiklerini ifade eden Başkan Yüce, “Şehrimizde eğitim alanında oldukça önemli 
bir role sahip olacak İmam Hatip Lisemizin yapımı tamamlanmak üzere. Hayırsever vatandaşlarımızın da desteğiyle 
Sakarya’mıza kazandırdığımız bu eğitim külliyesinin açılışını inşallah yakında hep birlikte gerçekleştireceğiz” dedi.

►Hüsameddin Acar yazısı 5’teHüsameddin Acar yazısı 5’te

Saat 9Saat 9’’u 5 geçmedi!u 5 geçmedi!

n10 Kasım Atatürk’ü anma günü dolayısıyla 
saat 09.05’te tüm Türkiye’de olduğu gibi 
Sakarya’da da vatandaşlar saygı duruşunda 
bulundu.
nTürkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 
85. yılında, saatler 09.05’i gösterdiğinde tüm 
yurtta olduğu gibi Sakarya’da da şehir merke-
zinde sirenler çaldı, bayraklar yarıya indirildi. 
Tüm vatandaşlar bulundukları noktada saygı 
duruşunda bulundu. Görevli polisler ise selam 
durdu. ►Haberi 7’de

Jandarmadan kaçakJandarmadan kaçak
IÇKI OPERASYONUIÇKI OPERASYONU
nSakarya İl Jandarma Komu-
tanlığı’na bağlı ekipler, kaçak-
çılıkla mücadele hususunda 
çalışmalarına devam ediyor. 
Bu çerçevede ihbar doğrultu-
sunda harekete geçen ekip-
ler, T.P. isimli şahsın ikametine 
operasyon düzenledi. Yapılan 
aramalarda, 48 litre sahte vis-
ki, 36 litre sahte rakı, 253 şişe 
faturasız bira, 7 şişe 50 cl’lik 
faturasız rakı, 4 şişe 150 cl’lik 
faturasız şarap ve bin 450 
adet doldurulmuş makaron 
ele geçirildi. ►Haberi 3’te

nArif Tanta, AK Parti Sapanca İlçe Baş-
kanlığı’na giderek aday adaylığı müraca-
atında bulundu.

nAday adaylığı başvuru sürecinin baş-
lamasıyla, AK Parti’den ilk başvuruyu Arif 
Tanta yaptı. Tanta, AK Parti Sapanca İlçe 
Başkanlığı’na giderek aday adayı olmak 
için müracaat etti.

nKonuyla ilgili AK Parti Sapanca resmi 
sosyal medya hesabından yapılan 
açıklama şu şekilde: “Sayın Arif Tanta; 31 
Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri için 
Sapanca’mızdan Aday Adaylığı müra-
caatında bulunmuştur. Millete hizmet 
yolunda aday adaylığı müracaatında 
bulunan dava arkadaşımızı tebrik ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyoruz.”

nSakarya Büyükşehir Belediyesi ile Bos-
na Hersek’in Visoko Belediyesi, “Kardeş 
Şehir” protokolü imzaladı. “Kardeş Şehir” 
protokolünün imzalanmasının ardından 
konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce, kardeşlikle atılacak her adı-
mın yeni başlangıç olacağını, Visoko ile 
diller farklı olsa da gönüllerin bir olduğu-
nu ifade etti. Her adımı kardeşlikle, birlik-
telik duygusuyla attıklarını belirten Yüce, 
kardeş şehirlerle hayatın her alanında 
yeni projeler üreterek hayata geçirecek-
lerini bildirdi. Yüce, zulüm altında olan 
Filistin’i hatırlatarak, ellerinden gelen 
her türlü yardımı ve desteği o bölgeye 
vereceklerini kaydetti. ►Haberi 7’de

nSakarya emniyet 
güçleri uyuşturucu 
madde ticareti ve kul-
lanımının engellenme-
sine yönelik operas-
yon gerçekleştirdi

nSakarya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın koordinesinde uyuşturucu 
madde ticareti ve kullanımının 
engellenmesine yönelik olarak yapı-
lan çalışmalarda 14 şüpheli şahıs 
yakalandı. ►Haberi 3’te

Büyükşehir Akademi’de başvuru 
sonuçları açıklandı. 8 farklı alanda 
gerçekleştirilecek akademi eği-
timleri 13 Kasım Pazartesi günü 
başlayacak.  ►Haberi 5’te

TÜİK’e göre eylülde dar tanımlı işsiz sayısı bir 
önceki aya göre 46 bin kişi azalarak 3 milyon 
168 bin kişi oldu. Dar tanımlı işsizlik oranı 0,1 
puan azalarak yüzde 9,1 seviyesinde gerçekleş-
ti. Geniş tanımlı işsizlik ise önceki aya göre 1,2 
puanlık azalış ile yüzde 21,8 oldu.►Haberi 4’te

nAdapazarı Belediyesi Kasım ayı meclis toplantısının 
ikinci oturumunda konuşan Başkan Işıksu, “Doğru 
öngörülerle tüm gereklilikleri yerine getirerek gayretle 
çalışıyoruz. Meclis üyelerimize ve mesai arkadaşlarımı-
za teşekkür ediyorum” dedi.
Adapazarı Belediyesi Kasım ayı olağan meclis toplantı-
sının ikinci oturumu, Başkan Mutlu Işıksu’nun başkan-
lığında, meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Plan ve Bütçe Komisyonunun gelir kaynağı açıkça 
belirtilen bütçe tertiplerine ek ödenek başlıklı raporu 
oylandı; madde, İYİ Parti’li 5 ve CHP’li 1 meclis üyesinin 
ret oyu neticesinde oy çokluğu ile kabul edildi.

nAK Parti Sakarya Milletve-
kili Ali İnci, TBMM’de basın 
toplantısı düzenledi. İnci, İsrail’in 
Gazze’ye saldırılarına ilişkin, 
“Dünyanın gözü önünde yapı-
lan açık açık soykırım 34 gündür 
devam ediyor. Katil Gazze’de 
çocuk, kadın, yaşlı demeden 11 
bin insanı şehit etti. Bu vahşetin 
bir an önce durdurulması ve 
İsrail’in savaş suçlusu ilan edil-
mesini bekliyoruz” dedi.  6’da

Uyuşturucuya emniyet kıskacı
3 milyon 168 3 milyon 168 
bin kişi işsiz!bin kişi işsiz!

Adapazarı MeclisindeAdapazarı Meclisinde
ikinci Oturumikinci Oturum

InciInci’’den den 
Israil Israil 
tepkisi!tepkisi!

AkademiAkademi’’de de 
sonuçlar sonuçlar 
açıklandıaçıklandı

“Yazarımız
Serdar Gül
yakında yeniden 

aramızda”

Atatürk meydanda anıldı
nSakarya Demokrasi Meydanı’nda, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün vefatının 85’inci yılı 
dolayısıyla Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Sakarya İl Başkanlığı ve Atatürkçü Düşün-
ce Derneği üyeleri tarafından bir anma 
töreni düzenlendi. Tören, çeşitli sivil toplum 
kuruluşlarının da katılımıyla Atatürk Anıtı 
önünde gerçekleştirildi. /Haberi 6’da


